
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 3 年 11 月 30  日

工事 期間（変更後） 令和 4 年 3 月 25 日

円

　　変更の理由 浚渫工の追加による増及びゲート納期遅延による工期変更

変　更　契　約　結　果　表

新池堤体改修工事

荒堀

工事延長　L=38.0m
土工　1式
波受工　A=147㎡
取水施設工　1式
浚渫工　V=165㎥

　　契約の相手方 ㈲昴建設

　　当初契約日

　　変更の種類 増工・工期変更

　　契約金額（変更後） 14,905,000


